Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par ERAF projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 
īstenošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

1. ERAF projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 
īstenošanai ņemt aizņēmumu 180 331,00 EUR (viens simts astoņdesmit 
tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens euro, 00 centi) apmērā no Valsts kases 
ar izņemšanu 2025.gadā, ar tās noteikto procentu likmi uz 15 
(piecpadsmit) gadiem un ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 
2026.gada jūnijam. 2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu.